



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

GOTHARD HOLDING APS

ÅBAKKEN 25, 5250 ODENSE SV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2017

Ronni Kim Gothard Christiansen

CVR-NR. 32 33 82 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gothard Holding ApS Åbakken 25 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 32 33 82 59 Stiftet: 25. april 2013 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronni Kim Gothard Christiansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 111 tkr. mod et overskud på 527 tkr. i 2015.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		113.317	532.906
Eksterne omkostninger.....		306	-6.500
DRIFTSRESULTAT.....		113.623	526.406
Andre finansielle omkostninger.....		-3.141	-901
RESULTAT FØR SKAT.....		110.482	525.505
Skat af årets resultat.....	1	0	1.832
ÅRETS RESULTAT.....		110.482	527.337
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		113.317	532.906
Anvendt af tidligere års overskud.....		-2.835	-5.569
I ALT.....		110.482	527.337

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i datter-virksomheder.....		1.355.101	1.241.784
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.355.101	1.241.784
ANLÆGSAKTIVER.....		1.355.101	1.241.784
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	67.821
Tilgodehavender.....		0	67.821
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	67.821
AKTIVER.....		1.355.101	1.309.605
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.267.931	1.154.614
Overført overskud.....		-23.595	-20.760
EGENKAPITAL.....	3	1.324.336	1.213.854
Gæld til pengeinstitutter.....		1.818	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		22.697	25.064
Selskabsskat.....		0	64.437
Anden gæld.....		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		30.765	95.751
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		30.765	95.751
PASSIVER.....		1.355.101	1.309.605
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-3.384		
Regulering af udskudt skat.....	0	1.552		
	0	-1.832		
 Finansielle anlægsaktiver			2	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....		87.170		
Kostpris 31. december 2016.....		87.170		
Opskrivninger 1. januar 2016.....		1.154.614		
Årets opskrivninger		113.317		
Opskrivninger 31. december 2016.....		1.267.931		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		1.355.101		
 Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	1.154.614	-20.760	1.213.854
Forslag til årets resultatdisponering.....		113.317	-2.835	110.482
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	1.267.931	-23.595	1.324.336
 Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Selskabet har pantsat anparter i redWEB ApS til sikkerhed for redWEB ApS' engagement i Sparekassen Fyn.				
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for redWEB ApS til sikkerhed for redWEB ApS' engagement i Sparekassen Fyn.				
